

ДОГОВІР № 11-М

м. Дніпро

03.01.2024

Державне підприємство «ЖИЛКОМ» (надалі іменується «Виконавець») в особі виконуючого обов'язки директора **Соколової Олени Олександрівни**, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та **Комунальне підприємство «Міськесвітло»** (надалі іменується «Замовник») в особі першого заступника директора **Олефіренко Олександра Андрійовича**, що діє на підставі Наказу № 311 від 18.11.2022 року та Статуту, з іншого боку, (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона») уклали цей договір про надання послуг (надалі іменується «Договір») про наступне:

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим договором, Виконавець зобов'язується протягом визначеного в Договорі строку надавати за плату наступні послуги (надалі іменуються – «послуги»): з проведення моніторингу та ведення зведеної фінансової та статистичної звітності стосовно діяльності Замовника в сфері житлово-комунального господарства (далі – «звітність»), а Замовник зобов'язується оплачувати надані послуги.

1.2. Код предмету договору згідно національного класифікатору: ДК 021:2015: 79210000-9: Бухгалтерські та аудиторські послуги.

1.3. Результат наданих послуг передається Виконавцем Замовнику у вигляді підготовленого статистичного звіту за відповідними формами на підставі оброблених документів щодо діяльності Замовника по мірі надання таких послуг.

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Виконавець зобов'язаний:

- надавати Замовнику визначені цим Договором послуги на умовах та в строки, визначені цим Договором;
- забезпечувати якість наданих послуг згідно з вимогами, яким такі послуги повинні відповідати;
- за відсутності можливості в передбачений цим Договором строк надати послуги, повідомити про це Замовника протягом двох робочих днів.

2.2. Виконавець має право:

- отримувати від Замовника звітність, необхідну для надання послуг за цим Договором.
- отримати за надані послуги оплату в розмірах і строки, передбачені цим Договором.

2.3. Замовник зобов'язаний:

- надавати звітність у строки, визначені в Додатку № 2 до цього Договору;

- приймати від Виконавця результати надання послуг шляхом підписання акта приймання-передачі наданих послуг, якщо наданні послуги відповідають умовам Договору, і оплачувати їх в розмірах і в строки, передбачені цим Договором;
 - забезпечувати Виконавця звітністю, необхідною для надання послуг.
- 2.4. Замовник має право:
- відмовитись від прийняття результатів надання послуг, якщо наданні послуги не відповідають умовам Договору, шляхом відмови від підписання акта приймання-передачі наданих послуг та надання мотивованої письмової відповіді.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ, ОПЛАТА ПОСЛУГ, ПОРЯДОК ЇХ ПРИЙМАННЯ

- 3.1. Загальний строк надання послуг: протягом 2024 року.
- 3.2. Ціна Договору на рік становить 3 107 грн. 24 коп. (Три тисячі сто сім грн. 24 коп.), у тому числі ПДВ: 517 грн. 87 коп. (П'ятсот сімнадцять грн. 87 коп.).
- 3.3. Протягом терміну дії Договору Виконавець має право звернутися до Замовника з пропозицією про зміну ціни Договору з наведенням підстав для цього. У випадку якщо Замовник відмовиться від такої пропозиції або не надасть відповідь у 15 (п'ятнадцяти) денний строк з дня направлення такої пропозиції, Виконавець має право в односторонньому порядку розірвати даний Договір.
- 3.4. За надання передбачених Договором послуг Замовник щоквартально здійснює оплату Виконавцю у розмірі 776 грн. 81 коп. (Сімсот сімдесят шість грн. 81 коп.), у тому числі ПДВ: 129 грн. 47 коп. (Сто двадцять дев'ять грн. 47 коп.) за один календарний квартал, згідно Протоколу погодження договірної ціни (Додаток № 1 до цього Договору).
- 3.5. За згодою сторін, розрахунки за наданні послуги за цим Договором проводяться у вигляді безготівкових платежів, у національній валюті України на розрахунковий рахунок Виконавця протягом 10 (десяти) банківських днів з моменту підписання Сторонами акта приймання-передачі наданих послуг на підставі рахунку, складеного Виконавцем.
- 3.6. Здавання послуг Виконавцем та приймання їх результатів Замовником оформлюється актом приймання-передачі наданих послуг, який щоквартально складається Виконавцем після фактичного надання послуг.
- 3.7. Замовник протягом 3 (трьох) робочих днів з дня отримання акта приймання-передачі наданих послуг зобов'язаний направити Виконавцю підписаний акт приймання-передачі наданих послуг або мотивовану відмову від приймання послуг. У випадку мотивованої відмови від приймання наданих послуг, Сторонами складається двосторонній акт з переліком необхідних доробок і строків їх виконання.
- 3.8. Підписання акта приймання-передачі наданих послуг представником Замовника є підтвердженням відсутності претензій з його боку.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ДОГОВОРУ

- 4.1. У випадку порушення Договору Сторона несе відповідальність визначену цим Договором та (або) чинним законодавством України.
- 4.2. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.
- 4.3. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).
- 4.4. Сторона вважається не винуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.
- 4.5. За несвоєчасне надання послуг, Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла у період, за який нараховується пеня, від вартості не наданих послуг за кожен день такої затримки.
- 4.6. За прострочення строків оплати, передбачених п. 3.2. цього Договору, Замовник сплачує Виконавцю пеню, яка розраховується від суми несвоєчасно виконаного грошового зобов'язання за кожен день прострочення виконання у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла у період, за який розраховується пеня.
- 4.7. Сплата пені не звільняє винну Сторону від обов'язку належним чином виконати своє зобов'язання.
- 4.8. Виконавець несе відповідальність за достовірність обробки звітності.
- 4.9. Виконавець не несе відповідальності за помилки Замовника та надання невірної звітності або звітності, наданої неналежним чином.
- 4.10. Виконавець не несе відповідальності за затримку надання послуг, яка викликана несвоєчасним наданням звітності, помилками в первинних документах або невідповідністю їх діючим формам.

5. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

- 5.1. Сторони звільняються від визначеної цим Договором та (або) чинним законодавством України відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили (форс-мажорні обставини), які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 5.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором, унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 7 (семи) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 5.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.
- 5.4. Строк виконання зобов'язань по цьому Договору продовжується на час дії обставин непереборної сили.

5.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше двох місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір, повідомивши іншу Сторону не пізніше ніж за 10 днів до розірвання Договору.

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

6.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

7. ДІЯ ДОГОВОРУ

7.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін та діє до 31 грудня 2024 року, а в частині виконання зобов'язань – до повного їх виконання. Керуючись ст. 631 Цивільного кодексу України, Сторони прийшли до згоди, що умови даного договору поширюють дію на відносини, що фактично склалися між Сторонами з 01.01.2024 року.

7.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

7.3. Зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору, якщо інше не передбачено чинним законодавством та/або умовами цього Договору.

7.4. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному законодавстві України.

7.5. Цей договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

7.6. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному законодавстві України.

8. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

8.1. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

8.2. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним небажаних наслідків.

8.3. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

8.4. Всі виправлення за текстом цього Договору мають юридичну силу та можуть враховуватися виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

8.5. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

8.6. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, — по одному для кожної із Сторін.

8.7. На момент укладення цього Договору Виконавець є платником податку на прибуток підприємств на загальних умовах, платником податку на додану вартість.

8.8. На момент укладення цього Договору Замовник є платником податку на прибуток підприємств на загальних умовах, платником податку на додану вартість.

9. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ

Державне підприємство

«ЖИЛКОМ»

49000, м. Дніпро,

вул. Центральна, 2/4, 4 поверх

код ЄДРПОУ 32350021

Р/р UA2635100500000026006636659000

в АТ «Укрсиббанк» м. Київ

МФО 351005 ІПН 323500204622

Виконуюча обов'язки
директора О.О.Соколова
М.П.



ЗАМОВНИК

КП «Міськесвітло»

49111, м. Дніпро, вул.Шинна,26

код ЄДРПОУ 03341598

р/р UA5332047800000026000924432701

в ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК"

Перший заступник директора
О.А.Олефіренко



ПРОТОКОЛ ПОГОДЖЕННЯ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ

м. Дніпро

03.01.2024

Державне підприємство «ЖИЛКОМ» (надалі іменується «Виконавець») в особі виконуючого обов'язки директора **Соколової Олени Олександрівни**, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та Комунальне підприємство «Міськесвітло» (надалі іменується «Замовник») в особі першого заступника директора **Олефіренка Олександра Андрійовича**, що діє на підставі Наказу № 311 від 18.11.2022 року та Статуту, з іншого боку, (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона») засвідчують, що Сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни по наданню послуг з проведення моніторингу та ведення зведеної фінансової та статистичної звітності стосовно діяльності Замовника в сфері житлово-комунального господарства 776 грн. 81 коп. (Сімсот сімдесят шість грн. 81 коп), у тому числі ПДВ: 129 грн. 47 коп. за один календарний квартал.

Валютою платежу є національна валюта України - гривня.

Цей Протокол є підставою для взаємних розрахунків між Виконавцем та Замовником.

ВИКОНАВЕЦЬ

Державне підприємство
«ЖИЛКОМ»
49000, м. Дніпро,
вул. Центральна, 2/4, 4 поверх
код ЄДРПОУ 32350021
Р/р UA263510050000026006636659000
в АТ «Укрсиббанк» м. Київ
МФО 351005 ІПН 323500204622

Виконуюча обов'язки
директора Соколової О.О. Соколова
М.П.



ЗАМОВНИК

КП «Міськесвітло»
49111, м. Дніпро, вул.Шинна,26
код ЄДРПОУ 03341598
р/р UA533204780000026000924432701
в ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК"

Перший заступник директора
О.А.Олефіренко
М.П.



ПЕРЕЛІК
форм звітності та термін їх надання

<i>Назва звітності*</i>	<i>Період звітності та термін подачі</i>
1. Фінансова звітність: - баланс (ф. №1); - звіт про фінансові результати (ф. №2); - розшифровки дебіторської та кредиторської заборгованості у розрізі рядків балансу.	Квартальна/Річна (відповідно до наказу департаменту житлово-комунального господарства та будівництва облдержадміністрації).
2. Основні показники діяльності підприємств житлово-комунального господарства: Б) Звіт з праці: - ф. 1-ПВ термінова місячна; - ф. 1-ПВ термінова квартальна. Заробітна плата та чисельність працівників підприємств: - житлового господарства комунальної власності; - підприємств міськелектро транспорту; - комунального господарства; - підприємств водопостачання та водо-відведення; - підприємств теплопостачання; - виробничих управлінь і комбінатів; - підприємств благоустрою, комунального обслуговування, бюро технічної інвентаризації та інших.	Місячна/Квартальна (до 10 числа місяця наступного за звітним).

Замовник надає Виконавцю лише ті форми фінансової і статистичної звітності, обов'язковість подання яких Замовником встановлена вимогами діючих законодавчих і нормативних актів. Якщо Замовник не готує і не надає з будь-яких причин будь-яку з форм звітності, які наведені в цьому переліку, то Замовник не має надавати таку форму Виконавцю.

ВИКОНАВЕЦЬ

Державне підприємство «ЖИЛКОМ»

49000, м. Дніпро,

вул. Центральна, 2/4, 4 поверх

код ЄДРПОУ 32350021

Р/р UA263510050000026006636659000 в АТ

«Укрсиббанк» м. Київ

МФО 351005 ІПН 323500204622

Виконуюча обов'язки

директора О.О. Соколова

М.П.

ЗАМОВНИК

КП «Міськесвітло»

49111, м. Дніпро, вул. Шинна, 26

код ЄДРПОУ 03341598

р/р UA533204780000026000924432701

в ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК"

Перший заступник директора

О.А. Олефіренко

М.П.



**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКСВІТЛО»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

вул. Шинна, 26, м. Дніпро, 49111, тел. 792-17-19, факс 792-17-69

НАКАЗ

«03» січня 2024 року

№ 1

Про проведення оперативної закупівлі

З метою забезпечення господарської діяльності підприємства та невідкладною потребою в проведенні моніторингу ведення зведеної фінансової та статистичної звітності, згідно з наказом № 30 від 23.03.2020 року Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва, керуючись рішенням Дніпровської міської ради №14/57 від 20.05.2020 "Про затвердження положення про застосування електронної системи закупівель товарів, робіт і послуг у Дніпровській міській раді",

НАКАЗУЮ:

1. Провести оперативну закупівлю послуг з проведення моніторингу та ведення зведеної фінансової та статистичної звітності стосовно діяльності Замовника в сфері житлово-комунального господарства, вартістю не більше 3 200,00 грн. з урахуванням ПДВ.
2. Уповноваженій особі з організації публічних закупівель підготовувати договір з особою, яка має відповідальний персонал та надає такі послуги підприємствам комунальної форми власності.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник
директора

Олександр ОЛЕФІРЕНКО